

Referat fra styremøte i Norsk matematikkråd 14. mars 2003.  
Møtet ble holdt ved Matematisk institutt, NTNU.

Møtet ble satt kl. 10.30 og avsluttet kl. 15.00, og ble ledet av Geir Ellingsrud.

Til stede: Geir Ellingsrud, Anne Rasch-Halvorsen, Per Manne, Stein Arild Strømme (vara) og Johan Aarnes.

Forfall: Anne Berit Fuglestad (vara), Signhild Meløy Johannesen og Tom Cato Seeberg (observatør).

Saksliste:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av referat fra møtet i Bergen 17. januar
3. Referatsaker
4. NMR-undersøkelsen 2003
5. Årsmøte - status
6. Fagspedifikke evalueringskriterier
7. Brev fra Per Hag vedrørende "tilstandene" på PPU i Trondheim.
8. Eventuelt

Sak 1. Godkjenning av innkalling  
Innkallingen ble godkjent.

Sak 2. Godkjenning av referat fra møtet i Bergen 17. januar  
Referatet ble godkjent.

Sak 3. Referatsaker  
NMR har sendt en høringsuttalelse til Departementet om rammeplanene for Lærerutdanningen. Uttalelsen er tilgjengelig på NMRs nettside <http://www.mi.uib.no/nmr/>.

Sak 4. NMR-undersøkelsen 2003  
Anne la frem forslag til tekst og oppgaver. Styret diskuterte disse og fattet vedtak om hvordan testen skulle se ut. Et par tekniske detaljer ble utsatt til møtet 22. mai i Notodden.

Sak 5. Årsmøte - status  
Per orienterte om fremdriften. Årsmøtet vil bli arrangert på Grand Hotel Terminus, som ligger i sentrum av Bergen. Man tenker seg en guidet tur på Bryggen i løpet av årsmøtet, og en tur på Fløyfjellet dersom været tillater det. Videre har Sjur Flåm sagt seg villig til å holde et populærforedrag om matematikk og økonomi. Styret diskuterte det øvrige programmet uten at det ble fattet noen vedtak.

Sak 6. Fagspesifikke evalueringskriterier

Geir orienterte om denne saken. Matematisk institutt ved Universitetet i Oslo arrangerte et møte den 24.januar om innføring av bokstavkarakterer i matematikk, der matematikkmiljøene fra de fire universitetene var representerte. Det fins også et fylldig bakgrunnsnotat, datert 19. november 2002, om denne saken forfattet av Tom Lindstrøm. Geir har vært i kontakt med kjemikerne, men ikke fått svar på sine henvendelser til fagrådene i fysikk eller informatikk.

Styret fant å gå inn for en praksis hvor man på masteroppgaver ikke bare bruker den øverste delen av karakterskalaen. Spesielt må karakteren C ikke bli en ”dårlig” karakter. Det er imidlertid viktig at praksis ikke blir vesentlig forskjellig fra hva som blir gjeldende i nærliggende fag. For å sikre bred konsensus om denne saken vil man ta kontakt med flere faglige miljøer (anvendt matematikk, statistikk, samt matematikkmiljøene ved de vitenskapelige høyskolene). Geir skriver deretter et høringsnotat som blir behandlet på sirkulasjon.

Sak 7. Brev fra Per Hag vedrørende ”tilstandene” på PPU i Trondheim.

Per Hag tar opp krav til undervisningskompetanse i matematikk for lærere i den videregående skolen, og peker på en del områder hvor han ser en svekking av kravene. Brevet hadde ikke vært distribuert til styret før møtet, og saken ble utsatt til møtet 22. mai i Notodden.

Sak 8. Eventuelt

NMR har tidligere foreslått kandidater til Fagrådet for Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen (Matematikksenteret). Fagrådet er fremdeles ikke oppnevnt, og det ble bestemt å kontakte Departementet i den anledningen.

Styret fikk i løpet av møtet en omvisning i lokalene til Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen. Bettina Dahl Søndergaard orienterte og svarte på spørsmål.

Per Manne  
Referent